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AKTUELLE
TRENDS
Damenmode
Herrenmode
Wäsche
Schuhe

Präsentiert in 
Ihrer Einrichtung



 

•	 Lebenshilfe

•	 Behindertenhilfe

•	 kirchliche und private 
Betreuungseinrichtungen

•	 Betreuungsbüros

Wir sind
Partner für:

Mit viel Stil, Qualität und Kompetenz bereiten wir 
Ihnen und den Bewohner:innen Ihrer Einrichtung 
ein einzigartiges Shopping-Erlebnis.  Mit individu-
ellen Wohlfühl-Outfits – zu jeder Jahreszeit und in 
allen Größen – sind wir vor Ort für Sie da.
Unsere frischen Designs sorgen für gute Laune und 
bringen viel Licht in Ihren Alltag.  Unsere schöns-
ten Momente sind, wenn wir unseren Kunden ein 
Lächeln ins Gesicht zaubern. Die neue DEKUmode 
bietet mehr Komfort und Leichtigkeit und unter-
streicht gleichzeitig den einzigartigen Stil eines 
jeden Charakters.

WIRmomente erleben
mit DEKUmoden
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Mode in 
Vielfalt
•	 topaktuelle Mode  

für Damen und Herren

•	 auch in großen Größen

•	 Tag- und Nachtwäsche 
zum Wohlfühlen

•	 modische und  
funktionelle Schuhe
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„Bei DEKUmoden liebe ich 
den engen Kundenkontakt. 
Mit meiner Erfahrung ver-
helfe ich so jedem zu seinem 
ganz persönlichen Mode-
glück.“
Sabine Kolthoff



Einzigartiger 
Service bei 
DEKUmoden
•	 mehr Flair und weniger Aufwand – 

wir präsentieren Mode direkt in Ihrer  
Einrichtung

•	 Verkaufstermine mehrmals im Jahr

•	 individuelle Einzeleinkleidungen

•	 versandkostenfreie Auswahlsendungen

•	 kostenloser Umtausch

•	 kontaktlose Bezahlmöglichkeiten

•	 eigene Änderungsschneiderei

•	 hoher Qualitäts-Standard – pflegeleicht 
und wäschereigeeignet

•	 ein Großteil der Kollektion entspricht 
den Richtpreisen der Sozialämter
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Individuelle
Einzeleinkleidungen
Unsere Modeberater:innen 
kommen auch für Einzel- 
personen in Ihre Einrichtung
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www.dekumoden.de

•	 sehr große Auswahl an 
Markenmode für Jung und Alt

•	 Online Shopping mit gewohnter 
DEKUmoden Service-Qualität

•	 kostenlose Retouren

•	 bestellen Sie flexibel auch wenige Teile in 
Ergänzung zu den Verkaufsterminen in 
Ihrer Einrichtung

WIRmomente
erlebenonline

in Normalgrößen, Kurzgrößen
und 3/4 Längen

Damen
Jeans Schlupfhose

•	 Leichtes An- und Ausziehen
•	 Ohne Reißverschluß und Knöpfe
•	 Perfekte Passform
•	 Aktuelle Waschungen 
•	 Mit modischen Steppungen  

und liebevollen Details
•	 Baumwolle mit Elastan

Jeans
Schlupfhosen

Erhöhter Schnitt im Gesäßteil

Bequemer Gummibund

Modische Steppnähte

Sportive 5-Pocket Form

Super bequem durch
Elastan-Anteil

Herren
Jeans Schlupfhose
in Normalgrößen, Kurzgrößen
und Übergrößen
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deutschlandweit!
Wir treffen uns
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Hamburg / Schleswig-Holstein
Erika Zornow
0176 -11 99 38 47	 e.zornow@dekumoden.de
Marianne Frank
Carola Hoffmann
0151 -18 83 01 23	 c.hoffmann@dekumoden.de
Martina Köster

Westliches Niedersachsen
Anette Lindemann
0176 -11 99 38 41	 a.lindemann@dekumoden.de
Sabine Kolthoff

Östliches u. südliches Niedersachsen / Sachsen
Jörg Senger
0151 -18 83 01 91	 j.senger@dekumoden.de
Andrea Werner
0151 -18 83 01 24	 a.werner@dekumoden.de

Nördliches NRW / Niedersachsen
Marina Evers-Hamed
0176 -11 99 38 46	 m.evers-hamed@dekumoden.de
Sandra Wessel-Ellermann
Verena Busche

Mecklenburg-Vorpommern / Brandenburg / 
Berlin / Sachsen
Heike Munzert
0151 -18 83 01 22	 h.munzert@dekumoden.de
Anne-Katrin Hoppe

Östliches NRW
Carmen Hagemeier
0176 -11 99 38 43	 c.hagemeier@dekumoden.de
Heike Wiesiollek

Westliches NRW
Marcus Niehaus
0151 -18 83 01 25	 m.niehaus@dekumoden.de
Katrin Hellmann
0151 -18 83 01 26	 k.hellmann@dekumoden.de

Hessen / Rheinland-Pfalz / Saarland / Luxemburg
Edith Bollinger
0176 -11 99 38 48	 e.bollinger@dekumoden.de
Harald Schneider

Bayern / Österreich
Simone Milosch
0151 -18 83 01 29	 s.milosch@dekumoden.de
Martina Finster

Gerne führen wir ein unverbindliches 
Informationsgespräch und stellen Ihnen unser 
Konzept und Warensortiment vor

Katja Ebmeyer
Telefon 05443 - 99 38 14
E-Mail k.ebmeyer@dekumoden.de

DEKUmoden 
Herstellungs- und Handels GmbH
Alter Bahndamm 60
49448 Lemförde
Telefon 05443 / 99 38 0
Fax 05443 / 99 38 50 14

www.dekumoden.de


